AGT 1200 - Datenblatt

Technische Angaben

devicemanager::company_devices.label.built_at
Arbeitshohe

Plattformhohe

Reichweite

Geldndefahig

Individuelle Angaben (Freitext)

Fiihrerscheinklasse
Abstiitzbreite
Abstiitzlange
Korblast
Plattformldnge
Plattformbreite
EigenEigengewicht

Transportlange

2022

12.2m
10.2m

6.1m

Nein

AB 120 Nifty
Gelenkteleskop
BE

3.55m
3.55m
200kg

1.Tm

0.65m
1400kg
4.5m



Transportbreite
Transporthohe
Antriebsart
Plattform
nivelierbar
Plattform
verrollbar
Korb drehbar
Korb
schwenkbar
zusatzliche

Beschreibung

1.6m
1.9m
Elektro
Ja

Ja

Ja
Ja

#229 Baujahr 2022
Erstinbetriebnahme
01.08.2022
Batteriebefillsystem
aufgebaut, inkl
Halterung mit 4
Unterlegplatten,
Sicherheitsschalter
Verriegelung
montiert 30.09.2024
UVV neu gemacht
08.10.2024 ZUV neu
gemacht Achtung!
Aktuell nur
Beispielbilder

vorhanden.

info@seeger-arbeitsbuehnen.de
+497452837112

Arbeitsbihnen Seeger GmbH
Graf-Zeppelin-Strale 31

https://seeger-arbeitsbuehnen.de/ 72202 Nagold






