

AGT 1200 – Datenblatt

Technische Angaben

devicemanager::company_devices.label.built_at	2022
Arbeitshöhe	12.2m
Plattformhöhe	10.2m
Reichweite	6.1m
Geländefähig	Nein
Individuelle Angaben (Freitext)	AB 120 Nifty
	Gelenkteleskop
Führerscheinklasse	BE
Abstützbreite	3.55m
Abstützlänge	3.55m
Korblast	200kg
Plattformlänge	1.1m
Plattformbreite	0.65m
EigenEigengewicht	1400kg
Transportlänge	4.5m

Transportbreite	1.6m	
Transporthöhe	1.9m	
Antriebsart	Elektro	
Plattform	Ja	
nivelierbar		
Plattform	Ja	
verrollbar		
Korb drehbar	Ja	
Korb	Ja	
schwenkbar		
zusätzliche	#229 Baujahr 2022	
Beschreibung	Erstinbetriebnahme	
	01.08.2022	
	Batteriebefüllsystem	
	aufgebaut, inkl	
	Halterung mit 4	
	Unterlegplatten,	
	Sicherheitsschalter	
	Verriegelung	
	montiert 30.09.2024	
	UVV neu gemacht	
	08.10.2024 ZÜV neu	
	gemacht Achtung!	
	Aktuell nur	
	Beispielbilder	
	vorhanden.	

info@seeger-arbeitsbuehnen.de +497452837112

https://seeger-arbeitsbuehnen.de/

Arbeitsbühnen Seeger GmbH Graf-Zeppelin-Straße 31 72202 Nagold